quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outro

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.9000-000, IrecêBahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

AVISO N° 01/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de combustível  (gasolina comun), com abastecimento de forma parcelado para atender veículos
(rodoviário),  de apoio administrativo, campo e ações programadas e emergenciais do Consórcio,  convênio 70/2023-
SIM, Acordo Consorcial  024/2023,  para o exercício de 2024, de acordo com as condições e especificações
estabelecidas.

          Lote 01- Combustível Sede do Consórcio

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT PERCENTUAL DE DESCONTO: %

1 Gasolina Comum LT 9.000

          Lote 02- Combustível trecho Ipirá/Salvador

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT PERCENTUAL DE DESCONTO: %

1 Gasolina Comum LT 500

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, no uso de suas atribuições legais, considerando a
necessidade de promover processos transparentes em face das contratações DIRETAS através de DISPENSA DE
LICITAÇÃO com fundamento no Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21, torna público que realizará Chamamento Público para
convocação de Pessoas Jurídicas para apresentarem propostas para os produtos supracitados, conforme especificações
e quantidades estabelecidas abaixo:

Prazo para recebimento de proposta é até 22/01/2024. Através do e-mail: licitacoescdsirece@gmail.com ou

pessoalmente na sede do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, junto ao Departamento de

Administração, localizado na Rua Mato Grosso, 51, Bairro Fórum, Irecê-Bahia, horário de 08:00h às 14:00h.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2442B0A8E9BF0C1363F9BEA378A7545C

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Rua Mato Grosso, nº 51, BairroFórum, CEP44.9000-000, IrecêBahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

AOS INTERESSADOS:

A PROPOSTA À PRESENTE COTAÇÃO DE PREÇOS DEVERÁ CONTER, MINIMAMENTE:

a) Nº do processo constante no cabeçalho dessa cotação

b) CNPJ e Razão Social do estabelecimento/empresa/prestador;

 c) Endereço completo do estabelecimento/empresa/prestador;

d) Telefones de contato, e número de Fax, se houver;

e) Endereço Eletrônico (e-MAIL);

f) Prazo de validade da proposta de preços (mínimo de 60 dias);

g) Nome, carimbo e assinatura de representante e/ou responsável pela proposta de preços apresentada;

 h) TODOS OS PRODUTOS PROPOSTOS DEVERÃO CONTER A INDICAÇÃO DE MARCA E MODELO OFERTADO, E

ATENDER À DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES NESTE DOCUMENTO.

OBSERVAÇÃO: Para todos os preços e valores propostos, entende-se estarem inclusos os custos, impostos e fretes

(Preço CIF). Solicitamos, por gentileza, que nos seja dado retorno no prazo máximo de 03 dias úteis.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2442B0A8E9BF0C1363F9BEA378A7545C

		2024-01-17T11:23:30-0300